Stundenplan, Institut fiir Kommunikationswissenschaft, Sommersemester 21 0

1.Ds
07.30-09.00

2.Ds
09.20-10.50

3.DSs
11.10-12.40

4.DS
13.00-14.30

5.Ds
14.50-16.20

6.DS
16.40-18.10

Montag

V Offentliche Meinung

Petersen

T Kommunikationsforschung a

Liebig

8a, 8b, E4

T Kommunikationsforschung ¢

Weber

v und
Engesser 5, K3, E3, AQUA
T Kommunikationsforschung b
Lewandowski K1

K1

S Umfrageforschung a

Rogge

S Inhaltsanalyse a

Fischer

Dienstag

M3

M3

Mittwoch

S Inhaltsanalyse b

Fischer

S Umfrageforschung b
Rogge

Konsultations- und Ubungsangebot

Rogge & Pomsel

M3

M3

BA / MA

Kunze
Konsultations- und Ubungsangebot

Rogge & Pomsel

BA / MA

Donnerstag

«

Medienpraxis b "Let's Talk about Musi

Braune

S Medienpraxis b "Let's Talk about Music” 2-wdchentl.
Braune P1

S Medienpraxis ¢ "Social Media Marketing”
Piesker P1

2-wdchentl.

P1

BLOCKSEMINARE

Professoren & MitarbeiterInnen MA 6
Mi 5. & 6. DS
Erste Sitzung am 14,04.

dort werden die weiteren Termine festgelegt

Fr 14.05.9 - 18 Uhr

Sa 15.05.9 - 14 Uhr

Medienpraxis a “Fact-checking ..."

Moller & Finnon P1
(Do) 15.4.,11:10 - 12:40 Uhr

(Do) 06.5., 09:20 - 14:30 Uhr

(Do) 10.6., 09:20 - 14:30 Uhr

(Do) 01.7., 09:20 - 14:30 Uhr

(Do) 08.7.,11:10 - 12:40 Uhr

zusatzliche Konsultationen (Do), 11:10 - 11:55 Uhr
an folgenden Tagen: 22.4., 29.4., 20.5., 03.06., 17.06., 24.06.

ﬂ Bitte beachten Sie, dass wir im Bachelor
Veranstaltungen fiir verschiedene
Studienordnungen anbieten. Bitte achten
Sie daher auf die entsprechende
Modulnummer im Stundenplan oder im LVZ.

I:__l ‘ Alle Veranstaltungen finden online statt.

Legende

BA 4. Semester
BA 6. Semester (nur neue Studienordnung!)
MA 4. Semester
Tutorien

Konsultationen



